

Opetus- ja kulttuuritoimi

Tarkastuskertomus

Tarkastuksen ajankohta

30.8.2024 klo 8.25–9.25.

Ilmoitus tarkastuksesta

Ennalta ilmoittamaton tarkastuskäynti.

Tarkastettava kohde

Ruskon kunta, Päiväkoti Karhukallio. Tarkistetut ryhmät Nallet, Nappulat (Vanhatie 2), Mörrit/Murret, Menninkäiset, Kontiot (Kuppikiventie 4).

Tarkastettavan kunnan vastuuhenkilö

Maarit Ketola, varhaiskasvatusjohtaja.

Tarkastuksen suorittaja

Lounais-Suomen aluehallintoviraston varhaiskasvatuksen ylitarkastaja Ulla Soukainen. Mukana KM-opiskelija Anniina Rytönen.

Tarkastukseen osallistuneet henkilöt

Lounais-Suomen aluehallintoviraston varhaiskasvatuksen ylitarkastaja Ulla Soukainen, Terhi Kanninen, päiväkodin varajohtaja ja varhaiskasvatuksen erityisopettaja ja KM-opiskelija Anniina Rytönen.

Vanhatiellä mukana Nina Arvo, vlh ja Mia Muurama-Lehtonen, vo. Kuppikiventiellä Saana Kinnunen.

Taustatiedot

Tarkastuksen syy

Päiväkoti Karhukallio on ollut Lounais-Suomen aluehallintoviraston valvonnassa 5.4.2024 lähtien. Tarkastus kohdistui erityisesti Karhukallion päiväkodin ryhmien kokoon, henkilökunnan määrään ja pienryhmätoiminnan järjestämiseen. Aluehallintovirasto oli saanut



nimettömän ilmoituksen, jossa kerrottiin päiväkodin ryhmien olevan liian suuria.

Tarkastukseen liittyvä taustamateriaali

Tieto keväältä 2024 olleista päiväkodin ryhmien nimistä, lasten ja henkilökunnan määrät sekä toimipisteiden osoitteet. Lisäksi oli tieto ryhmien siirroista eri osoitteisiin syksyllä 2024.

Tarkastuksessa haastatellut henkilöt

Terhi Kanninen, päiväkodin varajohtaja ja varhaiskasvatuksen erityisopettaja.

Tarkastus sujui hyvässä yhteistyössä

Tarkastus suoritettiin hyvässä yhteistyössä.

Kunnan/ yksikön taustatietoja

Toiminta, lasten sijoittuminen ryhmiin ja henkilökunta

Päiväkoti Karhukallion toimipisteessä Vanhatie 2 toimii kaksi ryhmää, Nallet ja Nappulat. Ryhmissä on yhteensä 16 lasta ja neljä kasvatus-, opetus- ja hoitotehtävissä olevaa henkilökunnan jäsentä. Henkilökunnan mukaan kaikki lapset eivät ole koskaan olleet paikalla samaan aikaan. Nallet ja Nappulat toimivat pienryhmissä. Tarkastuskäynnillä yksi pienryhmä oli ulkona ja kaksi olivat sisällä eri tiloissa.

Päiväkoti Karhukallion toimipisteessä Kuppikiventie 4 toimii yhdessä ryhmässä Murret ja Mörrit. Murreja on kahdeksan ja Mörrejä 11. Osa lapsista on yli 3-vuotiaita. Aikuisia ryhmässä on neljä, kaksi molemmissa ryhmissä. Ryhmät toimivat neljässä pienryhmässä.

Menninkäisten ryhmässä lapsia on 21. Kasvatus-, opetus- ja hoitotehtävissä toimivia henkilöitä on kolme. Lisäksi ryhmässä toimii avustaja. Ryhmät toimivat kolmessa seitsemän hengen pienryhmissä.

Kontioiden ryhmässä lapsia on 21 ja henkilöstöä on kolme. Ryhmässä toimii lisäksi avustaja. Ryhmät toimivat kolmessa seitsemän hengen pienryhmissä. Kaikissa ryhmissä pienryhmätoiminta oli toimivaa ja rauhallista.

Toimitilat

Päiväkoti Karhukallion Vanhatien toimipiste toimii kerrostalon alakerrassa. Kerrostalon pihassa on aidattu pieni piha-alue lasten ulkoiluun. Sisätiloissa sijaitsevat eteistilat, vessa, kotileikkihuone, lasten leikki/ruokailutilat keittiönurkkauksineen sekä lepo huone. Lisäksi sisällä on pieni askarteluvälikäyttö ja henkilökunnan sosiaalitalat.

Tilat soveltuvat hyvin alle 3-vuotiaille lapsille. Tarkastuksen yhteydessä kiinnitettiin huomiota myös lasten sänkyjen saranoiden turvallisuuteen.

Päiväkoti Karhukallion Kuppikiventien toimipisteessä ryhmätiloja on yhteensä kolme. Mörrien/ Murrien sekä Menninkäisten ryhmätilassa on eteistilojen lisäksi, toimivat vessatilat, ruokatila, sekä pienryhmä/leikki tiloja. Tilat ovat avaria. Kontioiden tilat olivat hyvin samantapaiset, mutta ryhmä käy ruokailemassa koulun ruokalassa lyhyen matkan päässä omasta ryhmätilasta. Tarkastuksen yhteydessä kiinnitettiin huomiota myös lasten sänkyjen saranoiden turvallisuuteen. Lapsiryhmien tilojen lisäksi Kuppikiventien toimipisteessä ovat henkilökunnan sosiaalitalat ja toimistotila päiväkodin johtajalle ja varajohtajalle. Samassa rakennuksessa toimii myös Hiidenvainion alakoulu.

Asiakirjat

Asiakirjat tarkastetaan ennalta ilmoitetulla tarkastuskäynnillä 5.9.2024.

Yhteenvedo tarkastuksesta ja yhteinen keskustelu

Tieto tarkastuskäynnistä ilmoitettiin varhaiskasvatusjohtaja Maarit Ketolalle noin 20 minuuttia ennen tarkastusta. Maarit Ketola ei päässyt paikalle, joten päiväkodin varajohtaja ja varhaiskasvatuksen erityisopettaja Terhi Kanninen osallistui tarkastuskäynnille.

Vanhatien toimipisteessä keskusteltiin päiväkodin ryhmien koosta, henkilökunnan määrästä, päiväkodin pienryhmätoiminnasta sekä tarkastettiin toimipaikan tilat. Keskustelussa selvitettiin tilannetta, jolloin kaikki lapset olisivat paikalla. Ryhmän työntekijä kertoi pienryhmätyöskentelystä ja toimenpiteistä silloin, kun kaikki lapset ovat paikalla. Tilanteet ovat harvinaisia, mutta pienryhmien toiminnalla ja sijoittelulla eri tiloihin varmistetaan se, ettei toimita varhaiskasvatuslain 35.3 §:n vastaisesti.



NALLET JA NAPPULAT				
JAKOTILAT/RETKET				
	TITILALLET	UPPONALLET	HALINALLET	PIKKUNALLET
MA	ULOS RUOKAHUONE	ULOS PIKKUHUONE	RUOKAHUONE ULOS	LEPOHUONE ULOS
TI	REISSUSSA TASSUTTELU -TIISTAI	REISSUSSA TASSUTTELU -TIISTAI	LEPOHUONE ULOS	RUOKAHUONE ULOS
KE	REISSUSSA METSÄ	REISSUSSA METSÄ	PIKKUHUONE ULOS	RUOKAHUONE ULOS
TO	LEPOHUONE ULOS	RUOKAHUONE ULOS	REISSUSSA	REISSUSSA
PE	PIKKUHUONE ULOS	LEPOHUONE ULOS	ULOS RUOKAHUONE	ULOS PIKKUHUONE

Kuppikiventien toimipisteessä keskusteltiin päiväkodin ryhmien koosta, henkilökunnan määrästä, päiväkodin pienryhmätoiminnasta sekä tarkastettiin toimipaikan tilat.

Pienryhmätoiminta on järjestetty päiväkotiki Karhukalliossa toimivasti, eivätkä lapsimäärät ole ylittäneet sallittua määrää. Henkilöstöä on lain edellyttämä määrä. (Varhaiskasvatuslaki 540/2018, 35 §).

Ruskolle on valmistumassa uusi Karhukallion päiväkotiki keväällä 2025. Tällöin nykyiset Vanhatien ja Kuppikiventien ryhmät pääsevät takaisin Karhukallion päiväkotikiin.

	KISUT	PUPUT	MARSUT	TIPUT
MA	SISÄÄMÄ lepoahuone ruokahuone	kotileikki ulos	ruokahuone/ulos	ulos
TI	kotileikki 3. ulos	SISÄÄMÄ lepoahuone ruokahuone	RETKI 1. ulos	RETKI ruokahuone 2. ulos
KE	RETKI ruokahuone 2. ulos	RETKI 1. ulos	SISÄÄMÄ lepoahuone ruokahuone	kotileikki 3. ulos
TO	1. ulos	ruokahuone 2. ulos	kotileikki 3. ulos	SISÄÄMÄ lepoahuone ruokahuone
PE	LAULUHETKI ULOS	LAULUHETKI ULOS	ULOS LAULUHETKI	ULOS LAULUHETKI

Jakelu

Ruskon kunta, varhaiskasvatus

Tiedoksi

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta

Lounais-Suomen aluehallintovirasto
Postiosoite: PL 4, 13035 AVI
Puhelinvaihe: 0295 016 000
kirjaamo.lounais@avi.fi | www.avi.fi

Tämä asiakirja LSAVI/6105/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LSAVI/6105/2024 har godkänts elektroniskt

Esittelevä ratkaisija Soukainen Ulla 24.09.2024 15:20